
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení stavby „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P1383 v km 39,830 
trati Březnice - Strakonice”

Objednatel:
Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: .... .. ........... .................. ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

číslo smlouvy: E618-S-1448/2022 

ISPROFOND: 3273514800/5313530045 

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:

Vedoucí společník společnosti: KTA technika, s.r.o.
se sídlem: Klatovská 100, 301 00 Plzeň 
IČO: 62618911 , DIČ: CZ62618911
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni , 
spisová značka C, vložka 6070 
bank. spojení:. ......... ....... . . . ........ ........................ 
zastoupena: Ing. Irenou Hrnčířovou, jednatelem

Společník společnosti: N + N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
se sídlem: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 
IČO: 44564287 , DIČ: CZ44564287
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem ,
spisová značka C, vložka 1805
zastoupena: Ing. Tomášem Novákem, jednatelem

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „KTA+NN-Březnice-Strakonice" 
za něž jedná na základě smlouvy o společnosti společnost KTA technika, s.r.o., zastoupená Ing. 
Irenou Hrnčířovou, jednatelem. Společnost je založená smlouvou o společnosti ze dne 19.5.2022.

Korespondenční adresa:



Klatovská 100, 301 00 Plzeň 

číslo smlouvy: 22Nav050 

(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 20. 6. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P1383 v km 39,830 trati Březnice - 
Strakonice" s účinností Smlouvy ke dni 1. 7. 2022 (dále jen „Smlouva").

V  souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně čl. 3, odst. 3.3 a 3.7. , čl. 5, 
odst. 5.14. a příloh č. 4 a č. 5. Příloha č. 4 rekapituluje cenu za dílo ve znění dodatku č.1, Příloha 
č. 5 obsahuje aktuální Harmonogram postupu prací ke dni podpisu dodatku č. 1.

Předmětem dodatku č.1 je:

Úprava smluvní Ceny Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č.1 (dále jako 
„ZL č. 1):

cena v SoD

cena za méněpráce dle SoD 

cena za vícepráce ZL č.1 

cena za méněpráce ZL č.1 

cena dle dodatku č.1

13.934.680,18 Kč 

... ............. . . .  

... ..................... . . 

. .................... . . .  

15.332.620,62 Kč

Úprava ceny díla je předmětem Přílohy č.4

Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram 
postupu prací ve znění dodatku č. 1, přičemž dochází k úpravě termínu lhůty Předání posouzení 
interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 49b zákona 266/1994 
Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým 
posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 
o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 
352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení 
stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby o 2 měsíce.

Důvodem pro úpravu harmonogramu postupu prací je vypořádání a administrace neuspokojených 
nároků Zhotovitele plynoucí ze změn a dodatečných požadavků Objednatele. Jednotlivé nároky 
byly Zhotovitelem včas předloženy, avšak z důvodů administrativní náročnosti schvalovacích 
procesů bude po dohodě obou smluvních stran celková lhůta pro provedení Díla prodloužena o 
dva měsíce.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 21 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek)

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3.3, 
3.7 a příloh č.4 -  Rekapitulace ceny díla a č. 5 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací ve znění 
dodatku č. 1.



Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se sm luvní strany v souladu s čl. 5., odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-1448/2022, číslo Zhotovitele: Z22-019 
takto:

1. Ruší se stávající text v odst.3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto 
znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla celkem bez DPH dle Smlouvy: 

méněpráce dle Smlouvy bez DPH 

vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH: 

méněpráce dle ZL č. 1 bez DPH:_______

13 934 680,18 Kč 

. . .................. . .  

. . . ....................... . .  

. . ....................... . .

Cena dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 15 332 620,62 Kč

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

2. ruší se stávající text v odst.3.7 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto 
znění:

3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze 
č. 5 této Smlouvy (dále jen „ Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle 
jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž 
zásadními term íny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy 
č. 2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 21 měsíců ode Dne zahájení 
stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je 
Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 13měsíců ode dne zahájení stavebních 
prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli 
veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle 
ust. § 49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení 
o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro 
hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného 
zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní 
technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději 
do 8 měsíců ode dne podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

Lhůty stanovené v odst. 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci a lhůty 
stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy 
nepoužijí.



3. Ruší se stávající text v odst.5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto 
znění:

5.14. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 

Příloha č.

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č.

1: Obchodní podmínky -  OP/R/21/21 

2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/R/14/20

c) Zvláštní technické podmínky 

3: Související dokumenty

4: Rekapitulace Ceny Díla - -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

5: Harmonogram postupu prací -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

6: Oprávněné osoby

7: Seznam požadovaných pojištění

8: Seznam poddodavatelů

9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

10: Osvědčení

4. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. 
Ruší se znění Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se 
novým zněním k datu podpisu dodatku č. 1, a které je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu 
prací. Ruší se znění Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje 
se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 1, a které je přílohou č. 2 
tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo č. Objednatele: E618-S-1448/2022, číslo 
zhotovitele: Z22-019, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek je  vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz 
má platnost originálu.



4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rekapitulace ceny díla 
příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram postupu prací

V Praze dne

...... ............. 
16,06,2023 08:17 
Po dep sán o elektronicky

V Plzni dne

.............. 
...............

Digitálně podepsal 
............................... 
Datum: 2023.06.12 
11:01:26 +02*00*

....... ....... .............. Ing. Irena Hrnčířová

Ředitel Stavební správy západ, jednatel KTA technika, s.r.o.
Správa železnic, státní organizace

V Litoměřicích

...... .......... 
..........

Digitally signed by .... 
..................... 
Date: 2023.06.13 
10:04:21+02'00'

Ing. Tomáš Novák
jednatel
N+N -  konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o.



Příloha č. 1 Dodatku č.1

PŘ ÍLO H A Č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

E
Š
h

F £

i

p
j- S p a

1

F 7

§X

F
i-*

l

Z

3
|
_•
=

i?;•
-Ť

|
i
ř
i
1

1
1

SLr-

Ě

SLr
Z

-

3T
1
š
I

is

X:|

i
i

f
7

i:3J

|

■:
1

a■J
i
[i
I

5

ir.=~
iS

I
c
|

í-

.

.

.

.

..

.

...

.

.

.

.

.

.
.

.

.

. .

řf
í
i

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

..

.

.

. .

1

. .

.

.

.

.

.

.....

..
. . .

.

..

.

.

|

.

.

.

.

. . . . .

.

.. ..

..

.

.

ÍS

. . . . . .
.

.
.

.

.

.

%
r 

iS

..

.

.

.
.

.

.

..

.

.. .

.

..

.
...

.

..
.

.

.

..

í
i
c
1í
*
2

. .

.

..

.
.

.

..

.

.

.

.

.

r
E

1

í

¡1
£

J í
l 1i  I

11

3 3 '$ &



H
ar

m
on

og
ra

m
 p

os
tu

pu
 p

ra
cí

>o
a

■§o
Q
r\l
>o

-co

Harmonogram postupu prací, dodatek č.1
KTA technika, ft.ro.
Akoo "Rekonstrukce a dop lněn i závor na přejezdu P1383 v km 39.830 tratí B íe zn ice  - S trakon ice"

Ceny části Červen 2022 Cervenoc • Zá ři
2022 ftljen 2022 Listopad ?022 - 

Ůtiůf 2023 Stažen 2021 Duben - Květen
2023 Červen 2Ů23 Červenec 2023 Srpen 2023

P o d p is  s m lo u v y  o  d ílo MM

Převzati s ta ven iš ti nakup m atcnalu d is
stsvebíMch postupu  P S  a 5 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

P S  01 «01 -31 Zabezpečen i přejezdu v  km 30.330 .................... x x x x x x x U X X X U X X X U U IX

. .................
XXXXXXXXXXXXXX

. .................
x x x x x x x x x x x x

. .................

SO  11-10*11-01 Že le zn ičn í svráofc a spodek . ................. x x x x x x x x x x x x x x

. .................

3 0  01-1141 Ž e le zn iin i p íe jezd  P11S3 . . ...... .......... x x x x x x x x x x x x x x
. .................

SO  01-64-01 P řípo jka nn pro napájeni RO ................ XXXXXXXXXXXXXX

..............
x x x x x x x x x x x x x x

..............
x x x x x x x x x x x x

..............

Exkurze .......... XX

..........
Geodetická dokum entace skutečného proveden i
stavby .............. x x x x x x x x x x x x x x

... .......... . .

Dokum entace skutečného proveden i v  lis t inné  formě .............. x x x x x x x x x x x x x x
..............

Dokum entace skutečného proveden i v  etektronteke
fa n n f .............. x x x x x x x x x x x x x x

..............

O svAdčen i o  shod* not ¡Ukovanou o sobou .............. x x x x x x x x x x x x x x

.............

O svédčen i o bezpečnosti před uvedením  do  provozu .............. x x x x x x x x x x x x x x

..............

Zavérečne předaní d íla XX

15 332 620,62 . . . . . ...... . . . . .. . . .......... . . . . . . .... . .......... ...... ...... . ......... ...... . . . . .. . . ..........

Celkem bez DPH 15 332 620.62






		2023-06-19T13:11:24+0000




